[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №92/3
О награждении Благодарственными

        от 14 июня 2022 года

письмами
Совета депутатов городского
округа Зарайск
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1.  Наградить Благодарственными письмами Совета депутатов городского округа Зарайск:
- за многолетний добросовестный труд:
1. Баранову Ольгу Евгеньевну – преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  «Детская школа искусств имени А.С. Голубкиной»;

2. Егорова Евгения Александровича – преподавателя по классу гитары муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  «Детская школа искусств имени А.С. Голубкиной»;

3. Кадырматову Ирину Михайловну – преподавателя по классу фортепиано муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  «Детская школа искусств имени А.С. Голубкиной».
Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru